第 178 回放送番組審議会議事録

開催日 ： 令和 3 年 2 月 17 日（水）
会場  ： BTV 株式会社内 番組審議委員会室
出席者数： 委員総数 5 名 出席者 3 名
審議内容： 「夕焼け情報スタジオ」の審議

（全体意見）
 ゲストとの掛け合いがスムーズでテンポも良く、普段の様子を想像する

ことが出来た。
 パーソナリティは聞き役に徹し、最後までゲスト中心に話を進めてもっ

と深堀してほしい。
 名前や、店の情報などはしっかりと伝えた方が良いと思う。

BTV 株式会社では、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、番組内

容の更なる充実に努めて参ります。